РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2023 года

гор. Покров

№ 65/51 - 23
О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Владимирской области от 20.07.2023 № 510 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственных областных учреждений культуры», Уставом муниципального образования «Город Покров», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 30.12.2014 №482/47, Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Город Покров», утвержденное Решением Совета народных депутатов города Покров от 18.01.2019 № 02/45, следующие изменения:

1.1. Восьмой абзац пункта 1.6 Положения изложить в следующей редакции:

«Базовые оклады профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей специалистов и служащих, базовые ставки заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих устанавливаются постановлением Правительства Владимирской области.».
2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков